PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений

в состав Комиссии
по рассмотрению заявок
на предоставление
субсидий из бюджета муниципального образования
«Город Березники»
на приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий многоквартирных домов
в рамках реализации подпрограммы 1 «Жилище» муниципальной программы «Жилище и транспорт», утвержденный постановлением администрации города

от 19.02.2018 № 417

В целях уточнения состава Комиссии по рассмотрению заявок  на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования «Город Березники» на приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий многоквартирных домов в рамках реализации подпрограммы 1 «Жилище» муниципальной программы «Жилище и транспорт»,                    в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявок                           на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования «Город Березники» на приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий многоквартирных домов в рамках реализации подпрограммы 1 «Жилище» муниципальной программы «Жилище и транспорт», утвержденный постановлением администрации города от 19.02.2018 № 417, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                  к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                              в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                      и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города

от …………………      №……….……….

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 19.02.2018 № 417
СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий

из бюджета муниципального образования «Город Березники»
на приведение в нормативное и безопасное состояние
зеленого хозяйства придомовых территорий многоквартирных

домов в рамках реализации подпрограммы 1 «Жилище» муниципальной программы «Жилище и транспорт»

	Мокрушин

Леонид Викторович

	первый заместитель
главы администрации,

председатель Комиссии

	Литвинов

Максим Андреевич
	начальник управления городского хозяйства администрации города,

заместитель председателя Комиссии

	Плотникова

Анна Николаевна
	главный специалист управления городского хозяйства
администрации города,

секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Захваткина

Юлия Олеговна

	заведующий сектором координации
и методологии управления городского хозяйства администрации города

	Климова

Елена Васильевна

	заместитель начальника
управления городского хозяйства администрации города

	Пермякова

Татьяна Юрьевна

	заместитель начальника
управления благоустройства администрации города Березники

	Поморцева

Вера Константиновна

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Пресняков

Михаил Александрович
	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Сергеев

Олег Владимирович

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Чалышева

Вера Андасовна

	заместитель начальника
финансового управления администрации города Березники

_1183356867.doc
[image: image1.png]